
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 760 (celkem 780)

16. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Finanční vypořádání s Úřadem vlády

a) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Podpora terénní sociální práce 04428 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem obrany

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Neinv.transfery na provoz škol 07131 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku ÚV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od obcí  v 
roce 2007

1 920 000,00 1 598 461,65 321 538,35
1 920 000,00 1 598 461,65 321 538,35

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MO

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2007

3 148 000,00 3 148 000,00
3 148 000,00 3 148 000,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MO

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od obcí  v 
roce 2007



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 761 (celkem 780)

Péče o válečné veterány 07266 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00
120 000,00 120 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 762 (celkem 780)

Finanční vypořádání s Ministerstvem financí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Na projekty soc.prevence a prevence krim. 98064 0,00 0,00 0,00
Volby do Parlamentu ČR 98071 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční dotace krajům 98174 0,00 0,00

Volby do 1/3 Senátu a zastup.obcí 98187 0,00 0,00 0,00
98202 0,00 0,00

Náhrady za škody způsobené chrán.živ. 98278 0,00 0,00 0,00
Likvidace nepoužitelných léčiv 98297 278,00 0,00

Zabránění vzniku a rozšíření TBC 98335 0,00 0,00

Celkem 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

97572 0,00 0,00 0,00

98064 0,00 0,00 400,00

Investiční dotace obcím 98069 0,00 0,00 0,00
Volby do Parlamentu ČR 98071 0,00 0,00

Neinvestiční dotace obcím 98116 0,00 0,00
Volby do 1/3 Senátu a zastup.obcí 98187 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací  v roce 
2007

1 075 000,00 1 075 000,00
50 000,00 50 000,00

11 026 800,00 10 867 433,96 159 366,04

55 000,00 55 000,00
Pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc

2 000 000,00 1 607 001,00 392 999,00

3 768 234,00 3 768 234,00
235 420,89 204 532,80 30 610,09

2 120 699,31 2 108 522,81 12 176,50

20 331 154,20 19 735 724,57 30 610,09 564 819,54

poskytnuto                     
    k 31.12.2006 

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od obcí  v 
roce 2007

Přístavba soc,zařízení, WC v kulturním domě 
Dolany

800 000,00 800 000,00

Na projekty soc.prevence a prevence krimi-
nality

562 000,00 561 600,00

4 699 134,34 4 699 134,34
20 950 000,00 16 137 311,06 4 812 688,94

19 799 127,66 19 714 590,66 84 537,00
22 550 000,00 20 779 020,60 1 770 979,40



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 763 (celkem 780)

Sociálně právní ochrana dětí u obcí 98216 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MF za rok 2006: 
Neinv.dotace obcím (cest.doklady) 98116
Inv.dotace obcím (cest.doklady) 98069

1 439 000,00 1 439 000,00
70 799 262,00 64 130 656,66 6 668 605,34

9 526 756,66
4 699 134,34



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 764 (celkem 780)

c) Obce Olomouckého kraje - souhrnný finanční vztah státního rozpočtu k rozpočtům obcí

druh dotace UZ

Výkon státní správy obcí - 0,00 0,00 0,00
Dávky sociální péče 98072 0,00 0,00
Dotace pro domovy důchodců - 0,00 0,00 0,00
Dotace pro ústavy sociální péče - 0,00 0,00 70,00
Celkem 0,00 0,00

Dotace na výkon státní správy obcí nepodléhá finančnímu vypořádání

Finanční vypořádání s Úřadem práce

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Aktivní politika zaměstnanosti 13101 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem práce a sociálních věcí

a) Olomoucký kraj

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od obcí  v 
roce 2007

568 999 000,00 568 999 000,00
1 123 000 000,00 978 494 851,90 144 505 148,10

33 064 000,00 33 116 137,50
18 274 000,00 18 273 930,00

1 743 337 000,00 1 598 883 919,40 144 505 218,10

poskytnuto                     
    k 31.12.2006 

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku ÚP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací  v roce 
2007

2 298 982,00 2 298 982,00
2 298 982,00 2 298 982,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 765 (celkem 780)

druh dotace UZ

Operační program lidských zdrojů 13404 0,00 0,00 0,00

13419 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MPSV za rok 2006: 
Operační program lidských zdrojů 13404

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MPSV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od 
neziskových 

orgranizací  v roce 
2007

29 360 004,57 29 360 004,57
Program podpory sociálních služeb 
neziskovým  organizacím

79 316 000,00 79 316 000,00

108 676 004,57 108 676 004,57

29 360 004,57



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 766 (celkem 780)

Finanční vypořádání s Ministerstvem vnitra

a) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Na zajištění bydlení azylantům 14336 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem životního prostředí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Program péče o krajinu 15091 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Neinv. dotace zoolog.a botan.zahradám 15065 0,00 0,00 0,00

Program péče o krajinu 15091 0,00 0,00 0,00

Operační program rozvoje lidských zdrojů 15434 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od obcí v 
roce 2007

630 000,00 630 000,00
630 000,00 630 000,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MŽP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2007

160 982,00 160 982,00
160 982,00 160 982,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MŽP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od obcí  v 
roce 2007

2 788 137,00 2 788 137,00

4 123 393,00 4 123 393,00

4 559 252,50 4 491 099,00

11 470 782,50 11 402 629,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 767 (celkem 780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 768 (celkem 780)

Finanční vypořádání s Ministerstvem pro místní rozvoj

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

KÚOK-posílení kapacity místních a regio- 17412 0,00 0,00 0,00
nálních orgánů při plánování a realizaci 
programů v OK
Celkem 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem průmyslu a obchodu

a) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Dotace na podporu inform.technologií 22460 0,00 0,00 317,00
Celkem 0,00 0,00 317,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem zemědělství

a) Olomoucký kraj

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MMR

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2007

764 577,51 764 577,51

764 577,51 764 577,51

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MPO

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od obcí v 
roce 2007

1 900 000,00 1 899 683,00
1 900 000,00 1 899 683,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 769 (celkem 780)

druh dotace UZ

Meliorace a hrazení bystřin v lesích 29009 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MZe

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2007

895 000,00 895 000,00
895 000,00 895 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 770 (celkem 780)

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Úhrada zvýšených nákladů podle § 24 29004 0,00 0,00
Náklady na činnost odb. les.hospodáře 29008 0,00 0,00 0,00
Restrukturalizace rostlinné výroby 29012 0,00 0,00 0,00
Úhrada nákl.na zpracování osnov-inv. 29516 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MZe za rok 2006: 
Restrukturalizace rostlinné výroby 29012

Finanční vypořádání s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Přímé výdaje na vzdělávání 33353 0,00
Program soc.prevence a prevence krim. 33122 0,00 0,00 82,00
Soukromé školy 33155 0,00
Projekty romské komunity 33160 0,00 0,00
Program protidrogové prevence 33163 0,00 0,00 4,00
Soutěže a přehlídky 33166 0,00 0,00
Spolupráce s franc.a vlámskými školami 33192 0,00 0,00 0,00
Podpora výuky méně vyuč.cizích jazyků 33210 0,00 0,00 204,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MZe

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od obcí  v 
roce 2007

711 689,00 701 689,00 10 000,00
5 816 888,00 5 816 888,00

85 474,00 85 474,00
198 550,00 197 373,00 1 177,00

6 812 601,00 6 801 424,00 11 177,00

85 474,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MŠMT

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od PO, 
obcí  v roce 2007

4 375 594 000,00 4 375 592 311,00 1 689,00 869 387,43
425 000,00 425 000,00

196 951 000,00 196 732 885,00 218 115,00 219 013,00
1 117 800,00 1 117 800,00 318 532,50

425 000,00 425 000,00
1 332 000,00 1 332 000,00 15 040,00

91 328,00 91 328,00
56 000,00 56 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 771 (celkem 780)

Státní informační politika-neinvestice 33245
Program podpory vzdělávání nár.menšin 33339 0,00 0,00
Neinv.dotace na nákup uč.pomůcek 33346 0,00 0,00 7,00
Rozvoj klíčových kompetencí žáků 7. roč. 33368 0,00 0,00
Grantové projekty ESF 33439 0,00 0,00
Tvorba a ověřování pilot. ŠVP 33421 0,00 0,00 0,00
Podpora dalšího vzdělávání pedag.prac. 33429 0,00 0,00 0,00
zabezp.vzděl.zařízením zřizovanými kraji

Další vzdělávání pedag.pracovníků-zpří-
33430 0,00 0,00

stupnění prac.ZŠ s ročníky I. stupně
Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studen- 33457 0,00 0,00
ty se soc.znevýhodněním
Náhradní stravování dětí, žáků a studentů 33487 0,00 0,00
krajského a obecního školství
Státní informační politika-investice 33625 0,00 0,00
Inv.dotace na nákup učebních pomůcek 33714 0,00 0,00 0,00
Celkem

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MŠMT za rok 2006: 
Grantové projekty ESF 33439
Tvorba a ověřování pilot. ŠVP 33421

Účelové dotace, které byly předmětem finančního vypořádání s MŠMT za rok 2006 z předcházejících let:
Rozvoj klíčových kompetencí žáků 7. roč. 33368

b) Obce Olomouckého kraje

53 090 825,00 52 941 014,90 119 221,10 30 589,00 766 705,10
100 000,00 100 000,00 20 447,00
667 958,00 667 958,00

3 669 452,00 3 577 089,00 92 363,00
16 587 799,00 16 363 805,00 223 994,00

86 400,00 86 400,00
3 000 000,00 3 000 000,00

534 000,00 534 000,00 58 836,00

6 655 657,00 6 655 657,00 441 146,70

1 340 453,00 1 340 453,00 128 217,00

4 896 033,00 4 896 033,00 95 211,50
65 000,00 65 000,00

4 666 685 705,00 4 665 999 733,90 211 584,10 474 387,00 2 932 833,23

16 587 799,00
86 400,00

8 104 162,00 8 036 410,00 67 752,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 772 (celkem 780)

druh dotace UZ

Integrace romské komunity 33160 0,00 0,00 470,00
Program podpory vzdělávání nár.menšin 33339 0,00 0,00 0,00
Neinv.dotace na nákup uč.pomůcek 33346 0,00 0,00 139,50
Náhradní stravování dětí, žáků a studentů 33487 0,00 0,00
Inv.dotace na nákup učebních pomůcek 33714 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem kultury

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Veřejné informační služby knihoven-neinv. 34053 0,00 0,00 0,00
Kulturní aktivity 34070 0,00 0,00 0,00
Zajištění reg.funkcí veř.knihoven-inv. 34544 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MŠMT

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od obcí  v 
roce 2007

310 000,00 309 530,00
14 470,00 14 470,00
52 042,00 51 902,50

204 947,00 185 411,00 19 536,00
215 000,00 215 000,00

796 459,00 776 313,50 20 145,50

poskytnuto                     
    k 31.12.2006 

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MK

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2007

880 000,00 880 000,00
194 000,00 194 000,00
119 000,00 119 000,00

1 193 000,00 1 193 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 773 (celkem 780)

druh dotace UZ

Veřejné informační služby knihoven-neinv. 34053 0,00 0,00 0,00
Kulturní aktivity 34070 0,00 0,00 0,00

34352 0,00 0,00 0,00

Veřejné informační služby knihoven-inv. 34544 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání se Státním úřadem pro jadernou bezpečnost

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Radonový program ČR 75115 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání se Státním fondem životního prostředí  

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Ochrana  ovzduší 90103 0,00 0,00 0,00

Doplatky - neinvestice 90190 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00
Účelové prostředky ze SFŽP nejsou předmětem finančního vypořádání za rok 2006 

poskytnuto                     
    k 31.12.2006 

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku MK

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od obcí  v 
roce 2007

243 000,00 243 000,00
655 000,00 655 000,00

Program st.podpory prof.divadel a stálých 
symf.orchestrů a pěveckých sborů

3 180 000,00 3 180 000,00

60 000,00 60 000,00
4 138 000,00 4 138 000,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku SÚJB

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2007

42 250,00 42 250,00

42 250,00 42 250,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku SFŽP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2007

334 800,00 334 800,00

258 152,00 258 152,00
592 952,00 592 952,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 774 (celkem 780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 775 (celkem 780)

Finanční vypořádání se Státním fondem dopravní infrastruktury  

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Financování dopravní infrastruktury-inv. 91628 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

Na účet Olomouckého kraje byly ze státního rozpočtu poskytnuty účelové dotace :

C e l k e m

Účelové dotace poskytnuté obcím Olomouckého kraje ze státního rozpočtu:
C e l k e m 0,00

Účelové dotace čerpané prostřednictvím čerpacích účtů u ČS, a.s.

druh dotace UZ

Ministerstvo práce a soc. věcí
13501 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Ministerstvo pro místní rozvoj
17365 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku SFDI

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2007

146 920 935,21 146 920 935,21
146 920 935,21 146 920 935,21

4 951 709 542,49 4 949 835 189,76 242 194,19 1 632 158,54 2 932 833,23

1 841 924 104,50 1 690 381 087,21 11 177,00 151 515 824,29

poskytnuto                     
    k 31.12.2006

použito                           
    k 31.12.2006

vráceno v průběhu 
roku 

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2006

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2007

ÚSP Klíč Olomouc-rekonstrukce suterénu, 
lev.křídla, centr.části a půdní vestavba

2 999 999,00 2 999 999,00

2 999 999,00 2 999 999,00

KÚOK-Turistický průvodce na CD a www 
stránky reg.Střední Morava-Haná a Jeseníky s 
podhůřím 

249 000,00 249 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 776 (celkem 780)

17412 0,00 0,00 0,00

17766 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Ministerstvo kultury
34515 0,00 0,00 0,00

34342 0,00 0,00 0,00

34342 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Kč

KÚOK-posílení kapacity místních a regio-
nálních orgánů při plánování a realizaci 
programů v OK

3 359 150,85 3 359 150,85

Sigmundova SŠ stroj. Lutín-Středisko 
celoživotního vzdělávání ve strojírenských 
oborech

255 000,00 255 000,00

3 863 150,85 3 863 150,85

Arcidiecézní muzeum Olomouc-rekonstrukce 
Přemyslovského paláce

27 914 965,75 27 914 965,75

Vlastivědné muzeum Šumperk-restaurování 
dámských šatů a pletacího stroje

45 000,00 45 000,00

Vlastivědné muzeum Šumperk-nákup obrazu 
Adolf Kašpar, Odpočinek u kapličky

15 000,00 15 000,00

27 974 965,75 27 974 965,75

34 838 115,60 34 838 115,60

Přes čerpací účty u České spořitelny, a.s.  čerpal Olomoucký kraj a příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem účelové dotace v celkové 
výši 

34 838 115,60



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 777 (celkem 780)

vráceno do SR

0,00
0,00

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

vráceno do SR

použití v příštích 
letech

321 538,35
321 538,35

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 778 (celkem 780)

0,00 0,00
0,00 0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 779 (celkem 780)

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00 0,00
278,00 0,00

0,00

0,00

vráceno do SR

0,00 0,00

400,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00
0,00

použití v příštích 
letech

159 366,04

392 999,00

12 176,50

564 819,54

použití v příštích 
letech

4 812 688,94

84 537,00
1 770 979,40



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 780 (celkem 780)

0,00 0,00
0,006 668 605,34



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 781 (celkem 780)

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00

0,00
70,00 0,00

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

doplatek dotace 
ze státního 

rozpočtu v roce 
2007

144 505 148,10
52 137,50

144 505 218,10 52 137,50

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 782 (celkem 780)

vráceno do SR

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 783 (celkem 780)

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00

0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

68 153,50
68 153,50



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 784 (celkem 780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 785 (celkem 780)

vráceno do SR

0,00 0,00

0,00 0,00

vráceno do SR

317,00 0,00
317,00 0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 786 (celkem 780)

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 787 (celkem 780)

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

vráceno do SR

82,00 0,00

0,00
4,00 0,00

0,00
0,00 0,00

204,00 0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

124 023,00 747 053,43

218 115,00 219 013,00
318 532,50

15 040,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 788 (celkem 780)

0,00
0,00

7,00 0,00
0,00 0,00
0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

797 294,10
20 447,00

223 994,00

58 836,00

441 146,70

128 217,00

95 211,50

2 217 159,80 1 190 060,43



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 789 (celkem 780)

vráceno do SR

470,00 0,00
0,00 0,00

139,50 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

použití v příštích 
letech

19 536,00

20 145,50

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 790 (celkem 780)

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

vráceno do SR

0,00

0,00
0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

334 800,00

258 152,00
592 952,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 791 (celkem 780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 792 (celkem 780)

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

vráceno do SR

0,00

0,00

0,00

použití v příštích 
letech

2 781 979,34 1 783 012,43

151 515 824,29 120 291,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2006

Strana 793 (celkem 780)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přes čerpací účty u České spořitelny, a.s.  čerpal Olomoucký kraj a příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem účelové dotace v celkové 


	List1

